
 

 

UCHWAŁA Nr XXIX/323/2013 

RADY GMINY MROZY 

z dnia 2 sierpnia 2013 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia stawek opłaty targowej na rok 2013 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8, art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz.U. 

z 2013 roku, poz. 594./ oraz art. 19 pkt 1  i pkt 2  ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 

lokalnych /Dz.U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613 z późn. zm./, Rada Gminy Mrozy uchwala, co następuje:  

§ 1. W Uchwale Rady Gminy Mrozy Nr XXI/195/2012 z dnia 12 października 2012 roku w sprawie 

ustalenia stawek opłaty targowej na rok 2013 wprowadza się następujące zmiany:  

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1.1.  Określa się dzienne stawki opłaty targowej dla osób fizycznych, osób prawnych oraz jednostek 

organizacyjnych niemających osobowości prawnej na terenie gminy Mrozy przy sprzedaży w piątki 

w wysokości:  

1) Przy sprzedaży z ręki, kosza lub stolika o powierzchni do 0,5 m
2
 przy zajmowanej powierzchni 

targowiska do 2  m
2
 :  

a) artykułów spożywczych 2,00 zł  

b) artykułów przemysłowych 6,00 zł 

2) Przy sprzedaży z ręki, kosza lub stolika o powierzchni do 4 m
2 
przy zajmowanej powierzchni targowiska 

do 6  m
2
 niezależnie od asortymentu:   

a) za pierwsze stoisko 12,00 zł  

b) za kolejne stoisko 4,00 zł 

3) Przy sprzedaży z wyznaczonych stoisk niezadaszonych ze stołami:  

a) za pierwsze stoisko 12,00 zł  

b) za kolejne (w sąsiedztwie) 4,00 zł  

4) Przy sprzedaży z wyznaczonych stoisk zadaszonych ze stołami:  

a) za pierwsze stoisko 17,00 zł  

b) za kolejne (w sąsiedztwie) 6,00 zł 

5) Przy sprzedaży z wyznaczonych stoisk do sprzedaży z samochodu:  

a) za pierwsze stoisko 22,00 zł  

b) za kolejne (w sąsiedztwie) 7,00 zł 

6) Za inne stanowiska do sprzedaży z samochodu wskazane przez zarządcę targowiska do 30 m
2
 :   

a) za pierwsze stoisko 22,00 zł  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 8 sierpnia 2013 r.

Poz. 9061



b) za kolejne (w sąsiedztwie) 7,00 zł. 

2. Określa się dzienne stawki opłaty targowej dla osób fizycznych, osób prawnych oraz jednostek 

organizacyjnych niemających osobowości prawnej na terenie gminy Mrozy przy sprzedaży w poniedziałek, 

wtorek, środę, czwartek, sobotę, niedzielę w wysokości:  

1) Przy sprzedaży z ręki, kosza lub stolika o powierzchni do 0,5 m
2
 przy zajmowanej powierzchni 

targowiska do 2  m
2
 :  

a) artykułów spożywczych 1,00 zł  

b) artykułów przemysłowych 3,00 zł 

2) Przy sprzedaży z ręki, kosza lub stolika o powierzchni do 4 m
2
 przy zajmowanej powierzchni targowiska 

do 6  m
2
 niezależnie od asortymentu:   

a) za pierwsze stoisko 6,00 zł  

b) za kolejne stoisko 2,00 zł 

3) Przy sprzedaży z wyznaczonych stoisk niezadaszonych ze stołami:  

a) za pierwsze stoisko 6,00 zł  

b) za kolejne (w sąsiedztwie) 2,00 zł  

4) Przy sprzedaży z wyznaczonych stoisk zadaszonych ze stołami:  

a) za pierwsze stoisko 9,00 zł  

b) za kolejne (w sąsiedztwie) 3,00 zł 

5) Przy sprzedaży z wyznaczonych stoisk do sprzedaży z samochodu:  

a) za pierwsze stoisko 11,00 zł  

b) za kolejne (w sąsiedztwie) 4,00 zł 

6) Za inne stanowiska do sprzedaży z samochodu wskazane przez zarządcę targowiska do 30 m
2
 :   

a) za pierwsze stoisko 11,00 zł  

b) za kolejne (w sąsiedztwie) 4,00 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mrozy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego.  

 

 

Przewodniczący Rady: 

mgr Marek Rudka 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 9061



Uzasadnienie  

Zmiana stawek opłaty targowej ustalonych w Uchwale Rady Gminy Mrozy Nr XXI/195/2012 z dnia 

12 października 2012 roku w sprawie ustalenia stawek opłaty targowej na rok 2013 wynika z modernizacji 

targowiska w Mrozach w wyniku której powstały nowe rodzaje miejsc oraz zmiana standardów na targowisku. 

Ustalono jednocześnie nowe zasady funkcjonowania targowiska co wymaga dostosowania stawek opłaty 

targowej do niniejszych zmian. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 9061


		2013-08-08T12:28:47+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




